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Nr. ……………………… Prot   Tiranë, më ____.____. 2021 

Lutemi referoni këtë numër në përgjigje 

 

 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Për: BOE “SEED Consulting” sh.p.k, NIPT L41824014Q & “Atelier 4” sh.p.k, K31812012H. 

Adresa: Tiranë , Rruga e “Kosovarëve”, Nr.35, Hyrja Nr.6, Njësia Administrative Nr.5, 1019. 

Proçedura e prokurimit: Procedurë e Hapur, shërbim konsulence. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: NR.REF -04025-08-27-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Projektimi i urës së re HEC Fierzë në biefin e poshtëm”, 

me fond limit 35,452,872 (Tridhjetë e pesë milion e katërqind e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind 

e shtatëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Nga të ardhurat e vetë KESH sh.a. 

Kontrata do të realizohet në një afat: 90 (nëntëdhjetë) ditë kalendarike, nga nënshkrimi 

kontratës. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.132, datë 07.09.2021. 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës 

së sipërcituar: 

 

1) BOE “SEED Consulting” sh.p.k, NIPT L41824014Q & “Atelier 4” sh.p.k, K31812012H. 

     Adresa: Tiranë , Rruga  “Kosovarëve”, Nr.35, Hy.6, Njësia Administrative Nr.5,1019. 

2) BOE “AVE Consulting” sh.p.k, NIPT K81321002M  & “ALTEA &GEOSTUDIO 2000” 

sh.p.k, NIPT J62026003M & “TAULANT” sh.p.k, NIPT K61617040L. Adresa: Njësia 

Bashkiake nr.5, Rruga “Tish  Daija”, pallati 7, ap.28, Tiranë. 

3) OE “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k, NIPT K91810005U. Adresa: Njësia Administrative 

Nr.05, Rruga “Sami Frashëri”, Pallati Nr.45, Shkalla 01. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të proçedurës së sipërcituar këta ofertues 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

 BOE “SEED Consulting” sh.p.k, NIPT L41824014Q & “Atelier 4” sh.p.k, K31812012H, 

me vlerë të ofertës ekonomike 35,250,000 (Tridhjetë e pesë milion e dyqind e pesëdhjetë 

mijë)  Lekë pa TVSH. Totali i pikëve të marra  92.04 pikë. 

 

 OE “GJEOKONSULT & CO” sh.p.k NIPT K91810005U, me vlerë të ofertës ekonomike   

35,000,000 (Tridhjetë e pesë milion) Lekë pa TVSH. Totali i pikëve të marra 86.88 pikë. 
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  Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:  

Nuk ka. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “SEED Consulting” sh.p.k, 

NIPT L41824014Q & “Atelier 4” sh.p.k, K31812012H dhe adresë Tiranë, Rruga  

“Kosovarëve”, Nr.35, Hyrja 6, Njësia Administrative Nr.5,1019, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 35,250,000 (Tridhjetë e pesë milion e dyqind e pesëdhjetë mijë)  Lekë pa TVSH dhe 

e vlerësuar me 92.04 pikë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23/12/2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                             Ergys  Verdho 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


